REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PATOS
DREJTORIA E HARTIMIT TE PROJEKTEVE, MONITORIMIT TE INVESTIMEVE DHE SHERBIMEVE
Adresa: Rruga “Unaza®, lagjia "Naftetari" , Patos
Tel: 0381 23725 3664

GRAFIKU I PUNIMEVE

Objekti : pERMIRESIM I INFRASTRUKTURES SE QENDRES KULTURORE TE FEMIJEVE

Investitor : Bashkia Patos

Zbatues :

Emertimi Njesia MU MUAJI 2 MUAJI 3
Java | Java 2 Java 3 Java 4 Java 5 Java 6 Java 7 Java 8 Java 9 Java 10 Java 11 Java 12
Punime mobilizimi dp
Punime prishje dp
Punime shtresash dp
Punime suvatimi e veshje dp
Punime dyer e dritare dp
Punime bojatisje e patinimi dp
Punime instalime elektrike e mekanike dp
Punime dorezimi

Afati i Punimeve eshte 3 (tre) muaj .
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